

4	Водитель автомобиля (Шевви-Нива)	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель автомобиля (ГАЗель, УАЗ)	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля (ГАЗ-53А, ПА)	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор очистных сооружений	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Машинист насосных установок	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	социально-медицинское отделение																							
12	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
13	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
14	Медицинский дезинфектор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
15А	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	Да	Да	Да	Нет	Да
15-1А (15А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	Да	Да	Да	Нет	Да
16	Санитарка сопровождающая отделение милосердия	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	Да	Да	Да	Нет	Да
17	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
18	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
19А	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	Да	Да	Да	Нет	Да
19-1А (19А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.4	Да	Да	Да	Нет	Да
20	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	социально-реабилитационное отделение																							
21	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Палий А.А.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)